
 

Про затвердження умов інвестиційного 

конкурсу по залученню інвестора до 

інвестиційного проєкту «Будівництво 

котелень та мереж газо-, 

електропостачання в  м. Івано-

Франківську» 

Керуючись ст.ст.18, 27, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання рішення Івано-Франківської 

міської ради від 02.08.2024р. №177-45 «Про оголошення інвестиційного 

конкурсу по залученню інвестора до інвестиційного проєкту для 

будівництва модульних котелень та мереж газо-, електропостачання в 

м.Івано-Франківську», виконавчий комітет міської ради 

в и р і ш и в: 

1. Затвердити умови інвестиційного конкурсу по залученню інвестора 

до інвестиційного проєкту «Будівництво котелень та мереж газо-, 

електропостачання в  м. Івано-Франківську» (додаток). 

2. Патронатній службі Івано-Франківської міської ради (О.Гоянюк) 

оприлюднити дане рішення в газеті «Західний кур’єр». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови – директора Департаменту по взаємодії зі Збройними Силами 

України, Національною гвардією України, правоохоронними органами та 

надзвичайними ситуаціями Івано-Франківської міської ради Р.Гайду та 

заступника міського голови – директора Департаменту комунальних 

ресурсів та сільського господарства Івано-Франківської міської ради 

М.Вітенка. 

 

           Міський голова  Руслан МАРЦІНКІВ 


